
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğünden: 
Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'na göre aşağıda belirtilen 

anabilim dallarına Öğretim Üyesi alınacaktır. 
Başvurular 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve 

Atanma Yönetmeliği ile Üniversitemizin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Dokuz 
Eylül Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme-Atama İlkeleri ve Uygulama Esasları'na göre 
yapılacaktır. 

Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme-Atama İlkeleri ve Uygulama 
Esasları'na; https://personel.deu.edu.tr/ogretim-uyesi-kadrolarina-basvuru adresinden ulaşılabilir. 

Adayların, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları 
taşımaları gerekmektedir. 

Üniversitemiz Öğretim Üyesi kadrolarına başvurular https://deabs.deu.edu.tr web adresi 
üzerinden elektronik olarak alınacaktır. Başvurularda hazırlanacak olan formlar belirtilen web 
adresinde bulunmaktadır. 

Adayların; son altı ay içinde çekilmiş bir adet fotoğraf, kimlik belgesi, e-Devlet üzerinden 
alınan lisans, yüksek lisans, doktora, mezun belgeleri ile doçentlik belgesi, yabancı dil sınav 
sonuç belgesi, hizmet belgesi, özgeçmiş ve yayın listesi ve bilimsel eserlerinden oluşan 
dosyalarını, https://deabs.deu.edu.tr üzerinden yüklemeleri gerekmektedir. 

Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılanlar dahil) e-Devlet 
üzerinden alacakları “HİTAP Hizmet Belgesini” müracaatlarına eklemeleri gerekmektedir. 
(Hizmet Belgesi Üniversitemiz dışından başvuracak adaylar için geçerlidir.) 

e-Devletten alınan karekodlu tüm belgeler geçerlidir. 
Yabancı ülkelerden alınan mezuniyet belgelerinin Yükseköğretim Kurulu ve/veya 

Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şarttır. 
Profesör kadrosuna başvuran adayların dilekçelerinde başlıca araştırma eserini 

belirtmeleri gerekmektedir. 
Başvuru için gerekli belgeler DEABS (Dokuz Eylül Üniversitesi Akademik Başvuru 

Sistemi) ne yüklendikten sonra, sistem üzerindeki başvuru dilekçesinin de imzalı olarak taranması 
ve yüklenmesi gerekmektedir. Sisteme yüklenen dilekçenin ilan başvuru süresi sonuna kadar 
doçent ve profesör kadrosu için Rektörlük adresine, doktor öğretim üyesi kadrosu için ilgili 
birimin adresine ulaştırılması gerekmektedir. 

Sistem üzerinden tamamlanmayan taslak durumundaki başvurular kabul edilmeyecek olup 
başvurunun süresi içinde eksiksiz tamamlanması tamamen adayın sorumluluğundadır. Taslak 
aşamasında bırakılan ve eksik yapılan başvurulardan Üniversitemiz sorumlu değildir. 

İlanda belirtilen şartları taşımayan, eksik bilgi/belgesi olan adayların başvuruları kabul 
edilmeyecektir. 

Şahsen veya posta yoluyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 
Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete'’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür. 
NOT: (*) bulunan anabilim dalında İngilizceden Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı 

Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik'te 
belirtilen şartlara sahip olmak. 

 



BİRİM/ANABİLİM 

DALI/ 

ANASANAT DALI 

ÜNVAN ADET NİTELİKLER 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

Ağız, Diş ve Çene 

Cerrahisi 
Doçent 1 

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi uzmanı olmak. Ağız, 

Diş ve Çene Cerrahisi alanında doçentliğini almış 

olmak. Lazer ve implant konularında çalışmaları 

olmak. 

Protetik Diş Tedavisi Doçent 1 

Protetik Diş Tedavisi uzmanı olmak. Protetik Diş 

Tedavisi alanında doçentliğini almış olmak. Dental 

malzemelerin optik ve mekanik özellikleri 

konularında çalışmaları olmak. 

Endodonti Doçent 1 

Endodonti uzmanı olmak. Endodonti alanında 

doçentliğini almış olmak. Endodontide irrigasyon 

teknikleri ve mikrobiyoloji konularında çalışmaları 

olmak. 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

İngilizce Mütercim ve 

Tercümanlık (*) 
Profesör 1 

Batı Dilleri ve Edebiyatları alanında doçentliğini 

almış olmak. Çeviri sosyolojisi, modern İngiliz 

edebiyatı ve seyahat yazını alanlarında çalışmaları 

olmak. 

FEN FAKÜLTESİ 

Katıhal Fiziği Doçent 1 

Fizik alanında doçentliğini almış olmak. 

Tiyosemikarbazonlar üzerine 

kristalografi alanında çalışmaları olmak. 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

Tekstil Tasarımı Profesör 1 
Tasarım alanında doçentliğini almış olmak. Dokuma 

kumaşlar üzerine çalışmaları olmak. 

Tekstil ve Moda 

Tasarımı 
Doçent 1 

Tasarım alanında doçentliğini almış olmak. Deneysel 

giysi tasarımları üzerine çalışmaları olmak. 

Müzikoloji Doçent 1 
Müzik alanında doçentliğini almış olmak. 

Etnomüzikoloji alanında çalışmaları olmak. 

HUKUK FAKÜLTESİ 

Hukuk Tarihi Profesör 1 

Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Hukuk Tarihi 

alanında doçentliğini almış olmak. Hukuk tarihinde 

vatandaşlık- yabancılık statüsü, vakıf müessesesi ve 

mecelle konularında çalışmaları olmak. 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

İç Hastalıkları 

Hemşireliği 
Profesör 1 

Dahili Hastalıklar Hemşireliği alanında doçentliğini 

almış olmak. 

İç hastalıkları hemşireliği alanında çalışmaları olmak. 

 



İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

İktisat Teorisi Doçent 1 

Uluslararası İktisat alanında doçentliğini almış 

olmak. Dış ticaret ve dijitalleşme alanında 

çalışmaları olmak. 

İş Hukuku ve Sosyal 

Güvenlik Hukuku 
Doçent 1 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku alanında doçentliğini 

almış olmak. Toplu iş hukuku ve çalışma ceza 

hukuku alanlarında çalışmaları olmak. 

İŞLETME FAKÜLTESİ 

Siyasi Tarih (*) Doçent 1 

Siyasal Hayat ve Kurumlar alanında doçentliğini 

almış olmak. Türkiye siyaseti, popülizm ve 

milliyetçilik konularında çalışmaları olmak. 

NECAT HEPKON SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Beden Eğitimi ve Spor Profesör 1 
Spor Bilimleri alanında doçentliğini almış olmak. 

Öğretim programları üzerine çalışmaları olmak. 

Beden Eğitimi ve Spor 

Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

1 

Egzersiz fizyolojisinde doktora yapmış olmak. Futbol 

branşında çalışması olmak. En az UEFA B belgesine 

sahip olmak. 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

Elektronik (*) Profesör 1 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında 

doçentliğini almış olmak. Elektronik devre tasarımı, 

sensörler ve akıllı sistemler üzerine çalışmaları 

olmak. 

Konstrüksiyon ve İmalat Profesör 1 

Makine Mühendisliği alanında doçentliğini almış 

olmak. Sürtünme karıştırma kaynağı, 

biyomalzemelerin yüzeyinin lazerle işlenmesi ve 

ıslanabilirlik konularında çalışmaları olmak. 

Konstrüksiyon ve İmalat Profesör 1 

Makine Mühendisliği alanında doçentliğini almış 

olmak. Plazma nitrürleme ve ultrasonik dövme 

konularında çalışmaları olmak. 

Termodinamik Profesör 1 

Makine Mühendisliği alanında doçentliğini almış 

olmak. Manyetik soğutma, piezofanlar ve metal-

hidrat hidrojen depolama konularında çalışmaları 

olmak. 

Yer Fiziği Profesör 1 

Matematik alanında doçentliğini almış olmak. Matris 

teorisi, blok matris çarpımları ve matris eşitsizlikleri 

konularında çalışmaları olmak. 

Maden Mekanizasyonu 

ve Teknolojisi 
Profesör 1 

Matematik alanında doçentliğini almış olmak. Maden 

Mühendisliği alanında çalışmaları olmak. 

Telekomünikasyon (*) Doçent 1 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında 

doçentliğini almış olmak. Haberleşme, sinyal işleme 

ve makine öğrenmesi konularında çalışmaları olmak. 

 



Konstrüksiyon ve İmalat Doçent 1 

Makine Mühendisliği alanında doçentliğini almış 
olmak. Peridinamik ve kompozit malzemelerin 
mekanik özelliklerinin deneysel incelenmesi üzerine 
çalışmaları olmak. 

Yapı Malzemesi Doçent 1 

İnşaat Mühendisliği alanında doçentliğini almış 
olmak. Ultra yüksek performanslı beton ve üç 
boyutlu beton yazdırma konularında çalışmaları 
olmak. 

Uygulamalı Jeofizik 
Doktor 

Öğretim 
Üyesi 

1 
Jeofizik Mühendisliğinde doktora yapmış olmak. 
Uygulamalı Jeofizik, yeraltı parametrelerinin 
optimizasyonu konularında çalışmaları olmak. 

Maden İşletmesi 
Doktor 

Öğretim 
Üyesi 

1 
Maden İşletmesinde doktora yapmış olmak. 
Patlatmalı kazının çevresel etkileri alanında 
çalışmaları olmak. 

TIP FAKÜLTESİ 
Fizyoloji Profesör 1 Fizyoloji alanında doçentliğini almış olmak. 

Çocuk ve Ergen Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları 

Profesör 1 
Psikiyatri (Çocuk Psikiyatri) alanında doçentliğini 
almış olmak. Deneysel hayvan modellerinde 
anksiyete ve duygudurum çalışmaları olmak. 

Çocuk ve Ergen Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları 

Profesör 1 

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında 
doçentliğini almış olmak. Bipolar bozukluk tanılı 
çocuk ve ergenlerde nörogörüntüleme ve 
biyokimyasal değerlendirme alanlarında çalışmaları 
olmak. 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları 

Profesör 1 
Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları alanında doçentliğini 
almış olmak. Yenidoğan menenjitleri ve çocuklarda 
pnömokok taşıyıcılığı konusunda çalışmaları olmak. 

İç Hastalıkları Profesör 1 

Nöroloji alanında doçentliğini almak olmak. 
Travmatik beyin hasarı konusunda deneysel 
çalışmaları ve lewy body demansı alanında 
çalışmaları olmak. 

Radyoloji Profesör 1 
Tıp Fakültesi mezunu olmak. Radyodiagnostik 
alanında doçentliğini almış olmak. Nöroradyoloji ve 
baş-boyun radyolojisinde çalışmaları olmak. 

Tıbbi Biyokimya Profesör 1 

Tıp Fakültesi mezunu olmak. Biyokimya ve Klinik 
Biyokimya uzmanı olmak. Biyokimya (Klinik 
Biyokimya) alanında doçentliğini almış olmak. 
Nörokimya ve hematoloji alanlarında çalışmaları 
olmak. 

Tıbbi Biyoloji Doçent 1 
Biyoloji alanında doçentliğini almış olmak. Organoid 
ve rejeneratif tıp üzerine çalışmaları olmak. 

Çocuk ve Ergen Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları 

Doçent 1 
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında 
doçentliğini almış olmak. Uzmanlık eğitimi ve 
yataklı tedaviler konularında çalışmaları olmak. 

 



Çocuk Cerrahisi Doçent 1 

Çocuk Cerrahisi alanında doçentliğini almış olmak. 

Pektus ekskavatum minimal invaziv tamiri ve 

ürogenital sinüs cerrahisi konularında çalışmaları 

olmak. 

Enfeksiyon Hastalıkları 

ve Klinik Mikrobiyoloji 
Doçent 1 

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 

alanında doçentliğini almış olmak. Protez ilişkili 

eklem enfeksiyonu olanlarda nitel çalışması olmak. 

HIV/AIDS konusunda çalışmaları olmak. 

Anatomi Doçent 1 

Tıp Fakültesi mezunu olmak. Anatomi alanında 

doçentliğini almış olmak. Nöroanatomi ve stereoloji 

alanında çalışmaları olmak. 

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları 
Doçent 1 

Çocuk Nörolojisi alanında doçentliğini almış olmak. 

Çocukluk çağı inmeleri ve deneysel hiperoksik beyin 

hasarı konusunda çalışmaları olmak. 

Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları 
Doçent 1 

Çocuk Genetik Hastalıkları alanında doçentliğini 

almış olmak. Çocukluk çağı epilepsileri konusunda 

genetik çalışmaları olmak. 

Tıp Eğitimi 

Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

1 

Moleküler Tıpta doktora yapmış olmak. Tıp 

eğitiminde araştırma becerileri özel çalışma 

modüllerinde çalışmaları olmak. 

Anatomi 

Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

1 
Adli antropoloji ve maxillofasial cerrahiye yönelik 

anatomi çalışmaları olmak. 

Enfeksiyon Hastalıkları 

ve Klinik Mikrobiyoloji 

Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

1 

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 

uzmanı olmak. Multiplsklerozlu hastalarda Hepatit B 

reaktivasyonu konusunda çalışması olmak. 

Göğüs Cerrahisi 

Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

1 

Göğüs Cerrahisi uzmanı olmak. Akciğerde ozon 

tedavisi ve diyafram pili konusunda çalışmaları 

olmak. 

Kadın Hastalıkları ve 

Doğum 

Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

1 

Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olmak. 

Endometrium kanseri ve adneksiyel torsiyon 

konularında çalışmaları olmak. 

Kadın Hastalıkları ve 

Doğum 

Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

1 

Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olmak. Ektopik 

gebelik konusunda ve Gebelik ve stria gravidarum 

ilişkisi konularında çalışmaları olmak. 

Deri ve Zührevi 

Hastalıklar 

Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

1 

Deri ve Zührevi Hastalıklar uzmanı olmak. 

Otoimmün büllöz dermatozlarla ilgili çalışmaları 

olmak. 

Kardiyoloji 

Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

1 

Kardiyoloji uzmanı olmak. Kardiyak elektrofizyoloji 

alanında ve atrial fibrilasyon ablasyonunda 

radyasyon güvenliği konusunda çalışmaları olmak. 

 



DEVLET KONSERVATUVARI 

Piyano Profesör 1 

Müzik anasanat dalında sanatta yeterlik yapmış olmak. 
Müzik alanında doçentliğini almış olmak. 
Yükseköğretim Kurumlarında en az 10 yıl piyano dersi 
vermiş olmak. 

Piyano Profesör 1 

Müzik anasanat dalında sanatta yeterlik yapmış olmak. 
Müzik alanında doçentliğini almış olmak. 
Yükseköğretim Kurumlarında en az 10 yıl piyano, en 
az 5 yıl oda müziği dersi vermiş olmak. 

Genel Müzikoloji Profesör 1 

Müzik anasanat dalında sanatta yeterlik yapmış olmak. 
Müzik alanında doçentliğini almış olmak. 
Yükseköğretim Kurumlarında en az 10 yıl ders verme 
deneyimine sahip olmak. 

Opera Profesör 1 

Opera sanat dalında sanatta yeterlik yapmış olmak. 
Sahne Sanatları alanında doçentliğini almış olmak. 
Yükseköğretim Kurumlarında alanında en az 10 yıllık 
ders verme deneyimine sahip olmak. 

Opera Profesör 1 

Sahne Sanatları alanında doçentliğini almış olmak. 
Yükseköğretim kurumlarında Opera Rejisörlüğü 
yapmış olmak. 
Yükseköğretim kurumlarında alanında ders verme 
deneyimine sahip olmak. 

Çalgı Onarımı Yapımı Doçent 1 
Çalgı Yapım alanında lisans mezunu olmak. Müzik 
alanında doçentliğini almış olmak. Organoloji alanında 
çalışmaları olmak. 

Yaylı Çalgılar Doçent 1 

Müzik anasanat dalında sanatta yeterlik yapmış olmak. 
Müzik alanında doçentliğini almış olmak. 
Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 yıl keman dersi 
vermiş olmak. 

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 

Uluslararası Ticaret Profesör 1 
Yönetim ve Strateji alanında doçentliğini almış olmak. 
Deniz ulaştırması alanında çalışmaları olmak. 

Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları 

Doçent 1 
Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentliğini 
almış olmak. Gastronomi turizmi ve gastrodiplomasi 
alanında çalışmaları olmak. 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi 

Profesör 1 
Yakınçağ Tarihi alanında doçentliğini almış olmak. II. 
Meşrutiyet dönemi gayrimüslimleriyle ilgili 
çalışmaları olmak. 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi 

Profesör 1 
Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında 
doçentliğini almış olmak. Cumhuriyet dönemi Türk 
tarihçileri ve deniz ticareti alanında çalışmaları olmak. 

DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ ENSTİTÜSÜ 

Deniz Bilimleri Profesör 1 
Yer Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentliğini 
almış olmak. Palinoloji, Paleoiklim, paleovejetasyon 
ve travertenlerde duraylı izotop çalışmaları olmak. 

İLGİLİLERE DUYURULUR. 7323/1-1 

 


